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خبـر
شهردار منطقه پنج شیراز از اتمام لایروبی و خاک برداری مسیر رودخانه چنار راهدار در محدوده این منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه پنج،  فرود بذرافشان در بازدید میدانی که با دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان فارس و معاون دادستان در حقوق امور عامه داشت، گفت: لایروبی و خاک برداری مسیر رودخانه چنار راهدار در محدوده شهرداری منطقه 
پنج و در حریم روستای سلطان آباد انجام شد. وی اضافه کرد: طرح ویژه لایروبی تمامی کانال ها و مسیل های موجود در محدوده شهرداری منطقه پنج 
از شهریورماه ۹۸ در دستور کار سریع منطقه قرارگرفته و اقدامات مؤثر انجام شده است. شهردار منطقه پنج شیراز اظهار داشت: به منظور مهار سیلاب و 
جلوگیری از آب گرفتگی در معابر، تمامی کانال ها و مسیل ها خصوصاً مسیر رودخانه چنار راهدار در محدوده شهرداری منطقه پنج با نظارت کارشناسان 
سازمان آب منطقه لایروبی شد. بذرافشان ادامه داد: طی عملیات گسترده خاک برداری و لایروبی در مسیر رودخانه چنار راهدار که از اوایل شهریورماه 

آغاز و قریب یک ماه به طول انجامید، حجمی معادل ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب خاک برداری و لایروبی توسط دو هزار سرویس کامیون انجام شد.

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد؛
اتمام  لایروبی و خاک برداری مسیر رودخانه چنار راهدار

 روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترک می پـذیـرد

42229246 - 32344772

استاندار فارس  در دیدار با مدیران 
این  معتقدیم  گفت:  بازرسی 
شفافیت  باعث  می تواند  بازرسی ها 
موجب  که  مشکلاتی  و  شود 
و  می شود  مردم  اعتماد  کاهش 
گلوگاه هایی که فسادخیز است را 

اداره و کنترل کند.
نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش  
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از 
که  رحیمی  عنایت الله  فارس، 
دیدار  به  بازرسی  هفته  با  همزمان 
استان  در  سازمان  این  مدیران 
اینکه  به  اشاره  با  بود  رفته  فارس 
در حال حاضر تهدیدهای زیادی از 
نظام  و  کشور  علیه  دشمنان  سوی 
ایجادشده است بر لزوم تبدیل این 

تهدیدها به فرصت تأکید کرد.
وی بابیان اینکه رهبر معظم انقلاب 
تولید  رونق  سال  را  جاری  سال 
معرفی کرده اند، عنوان کرد: تحقق 
تلاش های  به  ارزشمند  شعار  این 
اجرایی،  دستگاه های  خاص 

قانون گذار و نظارتی نیاز دارد.
استان  در  دولت  عالی  نماینده 
تدوین  و  تهیه  به  اشاره  با  فارس 
این  استان،  توسعه  پیشران  سند 
جهت  در  مؤثر  گامی  را  اقدام 
تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی 
سند  این  ابلاغ  با  افزود:  و  دانست 
شده اند  مکلف  اجرایی  دستگاه   18
تحقق  جهت  در  ویژه ای  اقدامات 
انجام  پروژه   189 سریع تر  چه  هر 

دهند.
شرایط  تشبیه  با  فارس  استاندار 
جنگی،  شرایط  به  کشور  کنونی 
اظهار کرد: بی تردید در این شرایط 
برنامه هایی  و  روش ها  از  نمی توان 
پیشبرد  برای  عادی  در شرایط  که 
امور مورداستفاده بود بهره گرفت 
نیازمند  تنگنا  این  از  گذر  بلکه 
بسترسازی  و  حقوقی  فضای  ایجاد 

مناسب با مشکلات است.
آیا  سؤال که  این  با طرح  رحیمی 
و  قانون گذار  اجرایی،  دستگاه های 
این  با  را  خود  توانسته اند  نظارتی 
عنوان  دهند،  تطبیق  جنگی  شرایط 
وجود  زیادی  مصداق های  کرد: 

رسیدن  تا  می دهد  نشان  که  دارد 
مناسب  شیوه های  و  روش ها  به 

فاصله داریم.
بابیان اینکه در سال های اخیر  وی 
در  افت وخیزی  تحریم ها  علت  به 
درآمدهای دولت ایجادشده که بر 
اساس تجویز قانون گذار استفاده از 
اسناد شبیه پول همچون اسناد خزانه، 
اوراق مشارکت و تهاتر در دستور 
خاطرنشان  است،  قرارگرفته  کار 
قانونی  کمبودهای  و  خلأها  کرد: 
مناسب  زمان بندی های  در  به ویژه 
برای استفاده از این ظرفیت قانونی 

وجود دارد.
اگر  داد:  ادامه  فارس  استاندار 
شرایط تغییر کرده است؛ ضوابط و 
و  بخشنامه ها  آیین نامه ها،  مقررات 
قوانین اصلی نیز باید متناسب با این 
خوشبختانه  که  کند  تغییر  شرایط 
نشست سران سه  در  باتدبیری که 
این  از  قسمتی  شد  اندیشیده  قوه 
در  و  رفته  بهبودی  به  رو  مسائل 

حال حل شدن است.
نماینده عالی دولت در استان فارس 
دستگاه های  همه  به  کرد:  بیان 
که  ارگان هایی  و  استان  اجرایی 
استفاده  دولتی  بودجه  از  مستقیماً 
از  کرده ایم  تکلیف  نمی کنند 
دستگاه های  بازرسین  حضور 
چراکه  کند  استقبال  نظارتی 
می تواند  بازرسی ها  این  معتقدیم 
باعث شفافیت شود و مشکلاتی که 
موجب کاهش اعتماد مردم می شود 
و گلوگاه هایی که فساد خیز است 

را اداره و کنترل کند.
از  تقدیر  ضمن  فارس  استاندار 
سازمان  دست اندرکاران  حمات 
شفاف سازی  راستای  در  بازرسی 
روند  کرد:  امیدواری  ابراز 
بازرسی ها به سمت اصلاح روش ها، 
و  خیز  فساد  گلوگاه های  شناسایی 
مقابله با افرادی که به دنبال منافع 
شخصی هستند حرکت کند و این 
مدیران  که  باشد  به گونه ای  روند 
دستگاه ها برای رفع مشکلات مردم 
نگران  و  بردارند  گام  شهامت  با 

موانع نباشد.

استاندار فارس:
بازرسی ها سبب شفاف سازی و افزایش 

اعتماد عمومی می شود
 فضای قانونی و نظارتی متناسب با شرایط 

امروز کشور تدوین شود

اولویت های  از  مردم  مشکلات  به  رسیدگی  گفت:  صدرا،  جدید  شهردار 
کاری شهرداری صدرا خواهد بود.

شوراهای  و  شهری  امور  سرپرست  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
استانداری فارس در مراسم معارفه شهردار جدید صدرا  با اشاره به اینکه 
شهر و شهرداری متعلق به شهروندان است، گفت: همه مسئولان چند مدتی 
مستأجر این پست و کرسی ها هستند و باید امانت دار مال، جان و ناموس 

مردم باشند.
شهرداری ها  و  دولتی  نهادهای  در  شایسته سالاری  افزود:  کهندل  پرویز 

ازجمله موارد ضروری است که باید اولویت کاری مدیران شهری باشد.
بابیان این مطلب که  سرپرست امور شهری و شوراهای استانداری فارس 
امیدوارم  افزود:  در کار شهردار دخالت کنند،  نباید  اعضای شورای شهر 
در دوره فعلی شورای شهر صدرا این بار آخرین مرتبه ای باشد که مراسم 

معارفه برای شهردار این شهر برگزار می شود.
در ادامه معاون فرماندار شیراز با اشاره به اینکه شهردار باید امانت دار باشد، 
نیز افزود: شهردار باید فردی امانت دار، متخصص، آگاه به مسائل روز و 

دلسوز باشد.
با  همواره  اخیر  دوره های  در  صدرا  شهرداری  افزود:  حقیقی  عبدالرسول 

چالش های جدی مواجه بوده است.
در ادامه شهردار صدرا، با اشاره به اینکه برنامه ها در شهرداری صدرا با سه 
محور اصلی دنبال می شود نیز گفت: نظم و انضباط و سلامت اداری اولین 
مورد است که فراتر از حضور و غیاب فیزیکی کارکنان، سلامت اداری 
و به کارگیری نیروهای متخصص و پاکدست در نقاط کلیدی و گلوگاه ها 

از الزامات آن است.

و حیاط خلوت های شهرداری  پستوها  تمام  اینکه  به  اشاره  با  پرنیان  بهزاد 
بر  مردم  سوی  از  نظارت  و  شفافیت  افزود:  می شود،  جمع آوری  صدرا 

مدیریت شهری اعمال خواهد شد.
و  شد  خواهد  برداشته  صدرا  شهرداری  در  انحصارطلبی  داد:  ادامه  پرنیان 

پیمانکاران شهرداری با روش های درست و اصولی انتخاب خواهند شد.
شهردار صدرا با اشاره به توقف پروژه های عمرانی در این شهر افزود: با 
کمک شهروندان انقلاب عمرانی در صدرا رخ می دهد و خدمات مطلوب بر 

مبنای توسعه متوازن شهری به مردم داده خواهد شد.
در ادامه رئیس شورای شهر صدرا با اشاره به اینکه این شهر جدید فقط نام 
شهر را با خود به یدک می کشد، گفت: صدرا اکنون بیش از ۱۳۰ هزار نفر 
جمعیت دارد و بر اساس چشم انداز تدوین شده در سال های آینده ۴۵۰ هزار 
نفر در این شهر ساکن خواهند شد؛ اما اکنون این شهر بدون داشتن ادارات 
دولتی و قضایی و همچنین استقرار نماینده عالی دولت نظیر بخشداری و 

فرماندار اداره می شود.
حمیدرضا صادقی ازجمله مشکلات صدرا را زیرساخت های غیراستاندارد، 
اهالی را آزار می دهد- و... عنوان  فاضلاب رها شده -که هر روزه مشام 

کرد. 
هیچ گونه  تحمل  دیگر  اینکه صدرا  به  اشاره  با  شهر صدرا  شورای  رئیس 
خطایی از جانب مدیران شهری و فساد آنها را ندارد، افزود: در این شهر 
کهنه  دردهای  بر  مرهمی  بتوانند  شاید  شهری،  مسائل  با  آشنا  مدیران 
بازگردیم و  نباید به گذشته  افزود: دیگر  باشد. صادقی  این شهر  ساکنین 
 امیدوارم رفتار گذشتگان درس عبرتی برای مسئولان فعلی و آینده صدرا 

باشد.

استانداری فارس،  از پایگاه اطلاع رسانی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
فیروزآباد-   - جهرم   - فسا  شهرستان های  راهسازی  پروژه های  از  بازدید 
کوار و آزادراه شیراز اصفهان با حضور خادمی معاون وزیر راه و شهرسازی 
و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل و رضایی معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس انجام و راهکارهای برون رفت از 
قرار  موردبررسی  پروژه ها  این  اجرای  درروند  تسریع  همچنین  و  تنگناها 

گرفت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در حاشیه این بازدیدها به 
بازدید از چند نقطه حادثه خیز در شهرستان های شرق استان اشاره کرد و 
افزود: مقرر شد با همکاری وزارت راه و شهرسازی و تأمین اعتبار لازم 

برای رفع این نقاط و ایمن سازی آنها در اسرع وقت تکمیل شود.
رضایی بیان کرد: پروژه محور فسا به داراب که ادامه آزادراه شیراز- فسا 
است در بعضی قطعات فعال و در بعضی از قطعات دیگر نیمه فعال است که 
مقرر شد با همکاری و کمک وزارت راه و شهرسازی و تأمین بخشی از 

اعتبارات بخش های نیمه فعال را سرعت بخشند.

وی ادامه داد: با تأمین منابع اعتباری لازم در آینده نزدیک شاهد تکمیل 
بخش هایی از راه حدفاصل فسا و داراب خواهیم بود.

تسریع درروند اجرامحور فسا به جهرم و زاهد شهر از دیگر موضوعاتی بود 
که به گفته معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در این بازدید بر 
آن تأکید شد. وی با اشاره به اینکه زیرسازی بخشی از محور دو بانده جهرم 
به قیر و کارزین  انجام شده و عملیات آسفالت به زودی اجرایی خواهد شد 
از تکمیل این پروژه در آینده نزدیک خبر داد. رضایی بابیان اینکه محور 
فیروزآباد به شیراز دارای سه قطعه است، عنوان کرد: در قطعه سوم تعدادی 
تونل وجود دارد که عملیات اولیه آنها انجام شده و با کمک وزارت راه و 

شهرسازی با تأمین منابع مالی ادامه می یابد.
معاون استاندار فارس با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی قطعاً دوم 
اول  قطعه  درباره  داد. وی  آتی خبر  ماه های  در  تکمیل آن  از  محور  این 
پروژه در گردنه موک نیز گفت: در دو هفته آینده عملیات نصب علائم 
و نیوجرسی ها در این مسیر انجام شده و به زیر بار ترافیکی خواهد رفت. 
معاون  بازدید  به  فارس همچنین  استانداری  امور عمرانی  معاون هماهنگی 

اشاره کرد  آزادراه شیراز _اصفهان  هفتم  قطعه  از  راه و شهرسازی  وزیر 
از پروژه های اساسی کشور و تکمیل کننده  اینکه پروژه مذکور  بابیان  و 
شاهد  پروژه  این  تکمیل  با  کرد:  اظهار  است،  جنوب  به  شمال  کریدور 
کاهش دو ساعته زمان سفر از شیراز به اصفهان و همچنین صرفه جویی ۲۰۰ 

میلیارد تومانی در مصرف سوخت در سال خواهیم بود.
دیگر  از  را  حمل ونقل  هزینه های  در  تأثیر  و  اقتصادی  مثبت  اثرات  وی 
ویژگی های این آزادراه برشمرد. رضایی بابیان اینکه قطعه هفت آزادراه 
شیراز - اصفهان از قطعات بزرگ پروژه است که عملیات اجرایی آن با 
کندی مواجه است، افزود: در این بازدید پیمانکار مکلف شد با افزودن بر 
تعداد ماشین آلات و تجهیزات به تسریع روند عملیات در این قطعه بپردازد.
را  اصفهان  شیراز-  آزادراه  پروژه  تکمیل  برای  اعتباری  منابع  تأمین  وی 
با توافقاتی که وزارت راه  افزود:  این پروژه دانست و  از مسائل مهم در 
تأمین شده و  به زودی  منابع  این  انجام داده اند  و شهرسازی و وزارت دفاع 

امیدواریم در سال آینده شاهد تکمیل و بهره برداری این آزادراه باشیم.
معاون استاندار فارس با اشاره به وسعت و پهناوری استان فارس، خاطرنشان 
نقاط  راه سازی در همه  متعدد و کارگاه های  بزرگراهی  کرد: شبکه های 

استان وجود دارد و دولت نیز عزمی جدی درزمینه توسعه راه ها دارد.
رضایی درباره نقاط حادثه خیز راه های استان نیز گفت: این نقاط حادثه خیز 
شناسایی شده اند و در حال حاضر بعضی از این نقاط رفع شده بعضی در حال 
انجام عملیات است و تعدادی نیز در مرحله مطالعات قرار دارد که امیدواریم 

با رفع همه نقاط حادثه خیز ایمنی درراه های فارس تقویت شود.

به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
استان  ایثارگران  امور  هماهنگی  شورای  جلسه  در  قاسم پور  عبدالرضا 
بابیان اینکه در شرایط فعلی یکی از بزرگترین معروفات ترویج آرمان ها 
شهدا  راه  ادامه دهنده  کنیم  تلاش  باید  افزود:  شهداست،  ارزش های  و 
باشیم و راه شهدا راه عزت و عظمت امت اسلامی و خدمت به مردم 

است.
و  ایثار  فرهنگ  ترویج  راهکارهای  از  را  ایثارگران  به  خدمت  وی 
شهادت دانست و بر لزوم پیگیری مسائل و رفع مشکلات این عزیزان 

تأکید کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس اظهار کرد: دولت تدبیر 
و امید به رغم مشکلات و فشارهای مالی باقدرت به انجام امور پرداخته و 

تأکید ویژه ای بر رفع مشکلات ایثارگران و خانواده شهدا دارد. 
پیگیری های  از  فارس  استاندار  تأکیدات  به  اشاره  با  همچنین  وی 
مشکلات بیمه ای و پرداخت مطالبات بیمارستان های دولتی و خصوصی 

خبر داد.
سرکشی و بازدید از خانواده معظم شهدا از دیگر مواردی بود که معاون 
استاندار فارس به آن تأکید کرد و این اقدام را سبب ایجاد آرامش و 

تقویت روحیه مدیران دانست.

از  حمایت  جامع  قانون  کامل  رعایت  لزوم  بر  تأکید  با  پور  قاسم 
ایثارگران عنوان کرد: نقص موارد این قانون توسط هر یک از مدیران  

باید گزارش و برخورد لازم صورت گیرد.
وی ضمن تقدیر از تلاش های شورای هماهنگی امور ایثارگران، اظهار 
کرد: این تلاش ها کافی نیست باید رسیدگی بیشتر و بهتری در جهت 

کاهش بروکراسی ها و پیچیده های اداری برای ایثارگران انجام شود.
عنوان  انتخابات  زمان  بودن  نزدیک  به  اشاره  با  فارس  استاندار  معاون 
کرد: شأن و کرامت خانواده شهدا و ایثارگران باید حفظ شود و اجازه 
ندهیم به هیچ عنوان آنها را درگیر مسائل و منافع حزبی و سیاسی کنند.

و  اشتغال  کمیته  ازجمله  مختلفی  کمیته های  داد  پیشنهاد  همچنین  وی 
سرمایه گذاری فرهنگی و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت رفاه آموزش 
بهداشت درمان و... در شورای هماهنگی امور ایثارگران استان تشکیل 

شود تا کارها به صورت اختصاصی دنبال شود.
و  مهم  موارد  از  یکی  فارس  استاندار  تأکید  بر  بنا  گفت:  پور  قاسم 
و  ایثارگران  امور  به  رسیدگی  مدیران  عملکرد  ارزیابی  در  تأثیرگذار 

خانواده شهدا خواهد بود.

شهردار جدید صدرا:

 شفافیت و نظارت از سوی مردم بر مدیریت شهری اعمال خواهد شد

با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استان و معاون وزیر راه؛

تأمین منابع مالی به منظور تکمیل آزادراه شیراز اصفهان در آینده نزدیک

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

مدیران ملزم به رعایت کامل قانون جامع حمایت از ایثارگران هستند

آگهی ثبتی
تاسیس موسسه غیر تجاری هیات کونگ فو استان فارس درتاریخ 1397/06/19 به شماره ثبت 3792 به شناسه ملی 14007829198 ثبت و امضا 

ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
* موضوع: انجام کلیه فعالیتهای ورزشی در زمینه کونگ فو اعم از آموزش ، برگزاری مسابقات و تمرینات ورزشی ، معرفی ورزشکاران به 
فدراسیون و متعاقبا معرفی به اردوی تیم ملی و اشاعه فرهنگ ورزشی در استان و ساخت و ساز و بهره برداری اماکن ورزشی -تعمیم و گسترش 
رشته یا رشته های ورزشی تحت پوشش در سطح استان از طریق بکارگیری مربیان و کشف، جذب و پرورش استعدادها - برگزاری کلاس های 
آموزشی ، توجیهی و تکمیلی در رده های سنی مختلف با اخذ مجوز از فدراسیون و با هماهنگی اداره ورزش و جوانان استان - برگزاری مسابقات 
استانی در دره های مختلف سنی با توجه به ضوابط و رعایت تقویم فدراسیون و با هماهنگی اداره ورزش و جوانان استان- انتخاب، معرفی و پیش 
بینی لازم جهت آماده نمودن و اعزام افراد و تیم های ورزشی استان به مسابقات-اجرای مقررات و آئین نامه های ابلاغ شده از سوی فدراسیون 
در سطح استان و نظارت بر نحوه فعالیت های هیات های شهرستان ها ، شهرها و بخش های مستقل تابعه-اعزام داوران و مربیان استان به کلاس های 
ارتقاء درجه آموزشی و توجیهی با هماهنگی اداره ورزش و جوانان استان- کوشش در بهره برداری از خدمات داوطلبانه مردم جهت پیشبرد رشته 
یا رشته های ورزشی تحت پوشش و ترغیب وحمایت آنان در حدود قوانین و مقررات-ایجاد ارتباط و هماهنگی با موسسات دولتی و غیر دولتی 
که در رشته یا رشته های ورزشی تحت پوشش استان فعالیت دارند- تهیه وتنظیم برنامه و تقویم ورزشی سالیانه با توجه به تقویم ورزشی فدراسیون 
با همکاری هیات های شهرستان ها ، شهرها وبخش های مستقل تابعه و با هماهنگی اداره ورزش و جوانان استان- تشکیل کمیته های مورد نیاز بر 
اساس ضوابط فدراسیون-کمک مالی، فنی، پشتیبانی و تجهیزاتی به هیات های شهرستان ها و بخش های تابعه با هماهنگی اداره ورزش و جوانان 
استان-تهیه و ارسال گزارش کلیه فعالیت ها در سطح استان به فدراسیون مربوطه و اداره ورزش و جوانان استان و با رعایت قوانین و مقررات جاری 
کشورو به استناد مجوز اداره ورزش و جوانان استان فارس درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط "به موجب نامه شماره 
213/253958 مورخ 96/08/27 معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس " * مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
سرمایه   * کدپستی 7164784351  همکف-  0-طبقه  شیراز-آقاباباخانی-کوچه 4-کوچه 6-پلاک  شهرستان   - فارس  استان  اصلی:  مرکز   *
شخصیت حقوقی : 1,000,000 ریال بلاعوض می باشد. * اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: خانم شهره ضیائی به شماره ملی 1753443687 
دارنده 250,000 ریال سهم الشرکه-خانم زهرا مرادی به شماره ملی 2292824574 دارنده 250,000 ریال سهم الشرکه-آقای حبیب شکرریز 
به شماره ملی 2296368591 دارنده 250,000 ریال سهم الشرکه- آقای حجت جوانمردی به شماره ملی 2297900511 دارنده 250,000 ریال 
سهم الشرکه * هیات رئیسه: آقای حجت جوانمردی به عنوان رئیس و عضو هیات - خانم شهره ضیائی به عنوان خزانه دار و عضو هیات - آقای 
حبیب شکرریز به عنوان دبیر و عضو هیات - خانم زهرا مرادی به عنوان نائب رئیس و عضو هیات همگی برای مدت چهار سال انتخاب گردیدند. 
* دارندگان حق امضا: کلیه اسناد بانکی و اوراق بهادار و تعهدآور هیات با امضای ثابت خزانه دار و امضای رئیس هیات و در غیاب رئیس هیات، 
نایب رئیس و در غیاب نایب رئیس، دبیر هیات وکلیه مکاتبات عادی اداری )غیر تعهدآور( با امضای رئیس هیات و در غیاب وی، نایب رئیس یا 
دبیر هیات انجام می پذیرد. * اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه * بازرس: آقای محمدحسن قزلی به سمت بازرس اصلی برای مدت یکسال مالی 
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آگهی ثبتی
به استناد صورتجلسه  به شماره ثبت 46950 و شناسه ملی 14006962055  با مسئولیت محدود  آگهی تغییرات شرکت ویدا آزما پرسیا شرکت 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/06/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :  موضوع شرکت به شرح زیر تغییر یافت: تولید لوازم آزمایشگاهی شامل 
)ظرف یورین، ظرف استول، لوله خونگیری و سایر لوازم آزمایشگاهی مربوطه )تولید محصولات یکبار مصرف، تهیه و پخش انواع وسایل و لوازم 
پزشکی و بیمارستانی، عقد قرارداد با تمامی بیمارستان ها، مراکز درمانی، شرکت ها، موسسات دولتی و غیردولتی و همچنین شرکت های فعال در 
زمینه تجهیزات پزشکی، پخش و توزیع لوازم پزشکی اعم از گاز، پنبه، انواع دستکش، آبسلانگ چوبی، الکل طبی، بتادین، باند زخم بندی پزشکی، 
تامین تجهیزات دندانپزشکی درمانگاه ها، چشم پزشکی، ارتوپدی، آزمایشگاهی و بیمارستانی از شرکت های معتبر، واردات و توزیع کلیه محصولات 
و تجهیزات پزشکی، تجهیز کلینیک های جراحی عمومی،تخصصی و درمانگاه ها، شرکت در مناقصات دولتی و خصوصی انجام صادرات و واردات 
کلیه کالاهای مجاز و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، انجام تمامی آزمایشات میکروبی، شیمی و بیوشیمیایی مرتبط با مواد غذایی مطابق با 
استانداردهای ملی و بین المللی، انجام کلیه مطالعات پیرامون رشته های میکروب شناسی، زیست شناسی کلیه گرایش ها، شیمی و بیوشیمی، برگزاری 
تمامی  بیوشیمی جهت  و  میکروبی  آزمایشگاه شیمی،  تاسیس  فعالیت شرکت،  با موضوع  رابطه  در  مدیریتی  و  و تخصصی  کارگاه های کاربردی 
آزمایشات مواد غذایی طبق استاندارد ها ، فراهم کردن زمینه های توسعه فعالیت های مطالعاتی و صنعتی و نرم افزاری)غیر فرهنگی و غیر رسانه ای( و 
خدماتی پس از اخذ مجوزهای لازم )با رعایت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران(. در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه شرکت به شرح فوق اصلاح 
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